

**X-Press Group ApS**  
Industrivej 48 - 50, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 90 36 53**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

---

Jack Skaarup Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	X-Press Group ApS Industrivej 48 - 50 7430 Ikast
	Telefon: 96 60 10 00 Hjemmeside: <a href="http://www.one-two.dk">www.one-two.dk</a>
	CVR-nr.: 26 90 36 53 Stiftet: 6. december 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jack Skaarup Poulsen Lone Rygaard Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i design, køb og produktion og salg herunder import og eksport af beklædningsgenstande og modeartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.247 t.kr. mod 6.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.246.903</b>	<b>6.466.642</b>
1 Personaleomkostninger	-5.184.108	-5.206.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.273	-246.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.766.522</b>	<b>1.013.742</b>
Andre finansielle indtægter	41.294	35.628
Øvrige finansielle omkostninger	-254.170	-254.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.553.646</b>	<b>795.050</b>
2 Skat af årets resultat	-596.974	-145.411
<b>Årets resultat</b>	<b>1.956.672</b>	<b>649.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	150.000
Overføres til overført resultat	456.672	499.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.956.672</b>	<b>649.639</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.971	229.796
3 Grunde og bygninger	5.126.491	5.201.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.295.462</u>	<u>5.431.735</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Deposita	0	106.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.106.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.295.462</u></b>	<b><u>6.538.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.411.938	5.193.594
Varebeholdninger i alt	<u>5.411.938</u>	<u>5.193.594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.114.730	3.138.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	502.165	277.282
Andre tilgodehavender	160.000	0
Periodeafgrænsningsposter	134.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.911.451</u>	<u>3.415.740</u>
Likvide beholdninger	78.193	231.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.401.582</u></b>	<b><u>8.841.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.697.044</u></b>	<b><u>15.379.811</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6	Overført resultat	4.393.238	3.936.564
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.893.238</b>	<b>6.086.564</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	108.992	63.712
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.992</b>	<b>63.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.345.091	3.501.062
	Deposita	77.400	77.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.422.491	3.578.462
	Gældsforpligtelser	155.971	151.721
	Gæld til pengeinstitutter	1.792.355	2.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.061	1.014.257
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.538	40.835
	Selskabsskat	551.694	130.900
	Anden gæld	2.792.904	2.287.560
	Periodeafgrænsningsposter	25.800	25.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.272.323	5.651.073
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.694.814</b>	<b>9.229.535</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.697.044</b>	<b>15.379.811</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat	1.956.672	649.639
11 Reguleringer	1.106.123	610.930
12 Ændring i driftskapital	-2.310.202	-1.065.406
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	752.593	195.163
Renteindbetalinger og lignende	41.294	35.630
Renteudbetalinger og lignende	-254.170	-254.320
Pengestrøm fra ordinær drift	539.717	-23.527
Betalt selskabsskat	-130.900	-322.820
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>408.817</b>	<b>-346.347</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-160.000	-359.974
Salg af finansielle anlægsaktiver	106.909	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-53.091</b>	<b>-359.974</b>
Afdrag på langfristet gæld	-151.721	-1.413.186
Betalt udbytte	-150.000	-100.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-301.721</b>	<b>-1.513.186</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>54.005</b>	<b>-2.219.507</b>
Likvider primo	-1.768.167	451.340
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-1.714.162</b>	<b>-1.768.167</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	78.193	231.833
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.792.355	-2.000.000
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-1.714.162</b>	<b>-1.768.167</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.213.305	4.277.996
Pensioner	597.777	583.333
Andre omkostninger til social sikring	103.537	105.475
Personaleomkostninger i øvrigt	269.489	239.269
	<b>5.184.108</b>	<b>5.206.073</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	551.694	130.900
Årets regulering af udskudt skat	45.280	14.511
	<b>596.974</b>	<b>145.411</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1.390.461	5.890.824
Tilgang	0	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.390.461</b>	<b>6.050.824</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.160.665	688.885
Årets afskrivninger	60.825	235.448
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.221.490</b>	<b>924.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.971</b>	<b>5.126.491</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	2.000.000	2.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.936.566	3.436.925
Årets overførte overskud eller underskud	456.672	499.639
	<b>4.393.238</b>	<b>3.936.564</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	100.000
Udloddet udbytte	-150.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	150.000
	<b>1.500.000</b>	<b>150.000</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.501.062	3.652.783
Heraf forfalder inden for 1 år	-155.971	-151.721
	<b>3.345.091</b>	<b>3.501.062</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.676.267	2.850.465
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.501 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.126 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.861 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.412 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.115 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 268 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wear It Holding ApS, CVR-nr. 26095395 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	296.273	246.827
Andre finansielle indtægter	-41.294	-35.628
Øvrige finansielle omkostninger	254.170	254.320
Skat af årets resultat	596.974	145.411
	<b><u>1.106.123</u></b>	<b><u>610.930</u></b>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-218.344	-1.213.382
Ændring i tilgodehavender	-2.495.711	-65.691
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	403.853	213.667
	<b><u>-2.310.202</u></b>	<b><u>-1.065.406</u></b>